PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2022

 № 666
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии с ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона «О рекламе» от 13.03.2006 № 38-ФЗ (ред. 16.04.2022),
постановляю:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории МО Троицкого района Алтайского края, утвержденную постановлением Администрации Троицкого района от 05.11.2014 № 810 следующие изменения:
1) в пункте 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
Рекламная конструкция № 27 (проектируемая)

Название: односторонняя отдельно стоящая щитовая установка.

Вид рекламной конструкции: щитовая установка.

Тип рекламной конструкции: стационарный.

Место размещения: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, в 10 метрах северо-восточнее жилого дома № 14 по ул. Рабочая.

Отдельно стоящий на земле объект наружной рекламы и информации, имеющий внешние поверхности для размещения информации и состоящий из фундамента, каркаса и информационного поля.

Основные характеристики рекламной конструкции:

1. площадь информационного поля одной стороны: 18 кв. м;

2. количество сторон щита: не более двух;

3. внешние габариты рекламной панели: 3,0х6,0 м;

Опорная стойка:

1. может быть выполнена из прямоугольной профильной или круглой профильной трубы, возможно выполнение опоры из двух или трех рядом стоящих стоек, или на двух опорах, конструктивные элементы жесткости и крепления должны быть закрыты декоративными элементами;

2. допустимая высота опорной стойки: 7,5 м;

3. устанавливается под прямым углом к нижней кромке рекламной панели.
2) дополнить «Адресный реестр установки и эксплуатации рекламных конструкций» подпунктом 27 следующего содержания:
	27
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, в 10 метрах северо-восточнее жилого дома № 14 по ул. Рабочая
	27
	Щитовая установка
	Стационарный
	3,0х6,0
	Одна сторона
	18
	Земли, собственность на которые не разграничена
	-».

2. Схему размещения рекламных конструкций изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте                                                              Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                                В.В. Журавлёв
Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого района Алтайского края

от «22»  августа 2022 года № 666

[image: image1]
[image: image2.png]CxCMA PASMENICIIS POKIAMILIX KOUCTPYKIUi 112 TEPPIITODIII MYIHIIIA. 11070 0Gpasonans Tpowusiii paiton A.aiickoro kpas

Macirab 1:500000

Tierposciuii cc

Yeuonuie ofosuatenis

O  -Pesavuman xoncrpyis

— - Tpan paiiona